CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

​​​​​​​​​​​____________________________

Số:           /QĐ/BVSC
       Hà Nội, ngày      tháng       năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế tổ chức đấu giá bán cổ phần lần đầu
cho Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng công trình
___________________

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT

· Căn cứ Nghị định số 59/2011/NĐ-CP ngày 18/07/2011 của Chính phủ về việc chuyển Công ty 100% vốn nhà nước thành Công ty cổ phần và các văn bản sửa đổi, bổ sung;

· Căn cứ Thông tư số 196/2011/TT-BTC ngày 26/12/2011 của Bộ tài chính về việc hướng dẫn bán cổ phần lần đầu và quản lý, sử dụng tiền thu từ cổ phần hóa của các doanh nghiệp 100% vốn Nhà nước thực hiện chuyển đổi thành công ty cổ phần;
· Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-BGTVT ngày 29/09/2014 của Bộ trưởng Bộ GTVT về giá trị doanh nghiệp cổ phần hóa của Công ty TNHH một thành viên Tư vấn và Xây dựng công trình;

· Căn cứ Quyết định số 4332/QĐ-BGTVT ngày 14/11/2014 của Bộ trưởng Bộ GTVT về việc phê duyệt phương án cổ phần hoá và chuyển Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng công trình thuộc Trường đại học Công nghệ Giao thông Vận tải thành công ty cổ phần;

· Căn cứ Hợp đồng số 90/2014/BVSC-CAC/PTV-BĐG ngày 02/12/2014 giữa Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt và Công ty TNHH Một thành viên Tư vấn và Xây dựng công trình về dịch vụ tư vấn bán đấu giá cổ phần lần đầu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức đấu giá bán cổ phần lần đầu cho Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng công trình.
Điều 2:Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên trong trong tổ chuyên viên chuyên trách đấu giá bán cổ phần lần đầu Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng công trình chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

· Như điều 2.

· Lưu TH, TV.

                                                                        Nguyễn Thị Thanh Thủy
(đã ký)